
Rozhlasové vysílání 10.13.6.2020 
 

1.) Firma Andra z Havířova bude, v pátek 12.6. 2020 prodávat čerstvě trhané jahody 

balené po 2kg. Dovolujeme si   upozornit, že množství k prodeji je ovlivněné počasím při 

sběru. Dále čerstvý květák, kedlubny, meruňky, rané brambory, novou cibuli a standardně 

jablka červená a žlutá, česnek a rajčata. Během rozvozu může dojít ke zpoždění, ale určitě přijedeme!! Prodej 

se uskuteční v 7,30-8,30hod u kašny na náměstí 

 

2.) Zahrádkáři Starojicka-vycházka na Hrad Starý Jičín , která se uskuteční v pátek 19.6.2020, kde se od 15.00 

bude konat přednáška o historii hradu. 

 

3.) Muzeum regionu Valašsko vás srdečně zve do zámku Lešná u Valašského Meziříčí na akci s názvem Noc 

kostelů. Čeká vás netradiční procházka za nočním životem v parku a prohlídka výstavy Barevný svět. Akce 

proběhne v pátek 12. června od 19 do 22.30 hodin. Vstup je zdarma. 

 

 


